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Firma Ascenso Tyres z siedzibą w Wallenhorst w Niemczech, założona w 2020 roku, zajmuje
się importem i wprowadzaniem na rynek produkowanych przez koncern Mahansaria Tyres
Private Limited (MTPL) opon z segmentu off-highway marki Ascenso. Rynkiem docelowym
dla firmy jest Europa Centralna.

W celu realizacji dalszych ambitnych planów firma wzmacnia zespół sprzedażowy o dwóch kolejnych
specjalistów z branży. Od marca br. kierownikiem sprzedaży odpowiedzialnym za rynki Europy
Środkowej (Polska, Węgry, Czechy, Słowacja) jest Paweł Kopiński. Bogate doświadczenie w handlu
międzynarodowym zdobył na różnych rynkach Azji Wschodniej, a także Europy Wschodniej,
Środkowej i Zachodniej, w tym 15-letnie doświadczenie w branży oponiarskiej – jako manager ds.
zakupów i sprzedaży w jednej z czołowych hurtowni oponiarskich w Polsce.

W kwietniu do zespołu Ascenso Tyres CE dołączył Olaf Sandeck, który może pochwalić się ponad 20-
letnim doświadczeniem zdobytym w jednej z wiodących hurtowni ogumienia do pojazdów
użytkowych. W przemyśle oponiarskim pracował również ponad 10 lat m.in. dla firmy Trelleborg.
Swoje 32-letnie doświadczenie spróbuje wykorzystać w rozwoju marki Ascenso w segmencie OEM2.

Najwyższe standardy jakości w przebiegu procesów produkcyjnych

Nowi pracownicy zostali przedstawieni zarządowi firmy podczas kwietniowej wizyty w fabryce MTPL
w Indiach. Swoimi wrażeniami z wizyty w fabryce w Gujarat, a także w centrali firmy w Mumbaju
podzielił się Paweł Kopiński: – Jeden z moich kolegów twierdzi, że Ascenso to największy i
jednocześnie najciekawszy projekt ostatnich lat w branży oponiarskiej. Nasza podróż do Indii
zdecydowanie potwierdziła tę opinię. Rozmach i tempo, z jakim rozwija się firma, są niewiarygodne.
Trzeba to zobaczyć na własne oczy, aby się o tym przekonać. Jestem pewien, że wybór, jakiego



dokonałem, aby kontynuować ścieżkę zawodową z firmą ASCE, był właściwy.
Komentarz Olafa Sandecka odnośnie do wizyty w Indiach były równie pozytywny: – Jestem pod
dużym wrażeniem dynamicznego rozwoju, jaki w krótkim czasie miał miejsce w firmie. Podczas
naszej wizyty w fabryce i siedzibie głównej spotkaliśmy doświadczony i zmotywowany zespół
ekspertów. W nowoczesnej fabryce produkcja odbywa się z zachowaniem najwyższych standardów
jakości.
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